АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28 февраля 2024г            № 10-рОД
с.Круглое

О назначении ответственного лица за своевременное направление нормативно правовых актов и проектов нормативно правовых актов в Прокуратуру Каширского района.

                  В целях своевременного направления нормативно правовых актов и проектов нормативно правовых актов в Прокуратуру Каширского района:

[bookmark: _GoBack]                1.Назначить ответственное лицо за своевременное направление                     нормативно правовых актов и проектов нормативно правовых актов в Прокуратуру  Каширского  района  ведущего специалиста администрации Саратову Надежду Владимировну.
                2. На период отсутствия (болезнь, отпуск и т.д.) ответственного лица, обязанности по направлению муниципальных нормативных правовых актов и проектов нормативно правовых актов   возложить на инспектора администрации Бударину Дарью Олеговну
             3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Ознакомлены:
Саратова Надежда Владимировна _____________
Бударина Дарья Олеговна                _____________

Глава администрации
Круглянского сельского поселения                              Г.Н.Лихачев